

Příloha č. 2 ke kupní smlouvě číslo: 17/61894419/2022: - **Nabídka Prodávajícího předložená v rámci Výběrového řízení v části, která předmět plnění technicky popisuje.**

NABÍDKA č. Na105-1/21

Odběratel:

**Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola,
Kladno, Jana Palacha 1840
příspěvková organizace
se sídlem: Jana Palacha 1840, 272 01 Kladno
IČO: 61894419
DIČ: CZ61894419**

Konečný příjemce:

**Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola,
Kladno, Jana Palacha 1840
příspěvková organizace
se sídlem: Jana Palacha 1840, 272 01 Kladno
IČO: 61894419
DIČ: CZ61894419**

Dodavatel:

**RC společnost s r.o.
přístroje pro vědu a vzdělání
Cholupická 997/38
142 00 Praha 4 - Lhotka
IČO: 00542083 DIČ: CZ00542083
Společnost je zapsána v OR MS Praha, oddíl C, vložka 74
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Tel./Fax: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Mobil:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
E-mail: info@rcdidactic.cz
Web: www.rcdidactic.cz**

Seznam nabízených modulů výukového systému rc2000 - μLAB pro veřejnou zakázku malého rozsahu "**Nákup vybavení pro laboratoř automatizační techniky - část C**", v rámci plnění projektu s názvem: "Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje", registrační číslo projektu: **CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862**.

Na nabízené výrobky firmy RC se poskytuje záruka po dobu 36 měsíců ode dne dodání.

101-ADDU Měřicí jednotka 1 kus

cena bez DPH 33 000,00Kč cena včetně DPH 39 930,00Kč celkem 39 930,00Kč

701-SWRC Program rc2000 1 kus

cena bez DPH 13 500,00Kč cena včetně DPH 16 335,00Kč celkem 16 335,00Kč

110-R2DE Odporová dekáda 2 (1-999) kOhm 1 kusy

cena bez DPH 5 720,00Kč cena včetně DPH 6 921,20Kč celkem 20 763,60Kč

111-CDEC Kapacitní dekáda 3 kusy

cena bez DPH 5 110,00Kč cena včetně DPH 6 183,10Kč celkem 18 549,30Kč

119-LOSE Logický volič 3 kusy

cena bez DPH 4 450,00Kč cena včetně DPH 5 384,50Kč celkem 16 153,50Kč

118-LOPR Logická sonda 3 kusy

cena bez DPH 4 200,00Kč cena včetně DPH 5 082,00Kč celkem 15 246,00Kč

121-UNDI Univerzální modul 74xxx 10 kusů

cena bez DPH 8 470,00Kč cena včetně DPH 10 248,00Kč celkem 102 487,00Kč

506-SUD2 Souprava 24 karet pro univerzální modul 74xxx 3 kusy

cena bez DPH 7 920,00Kč cena včetně DPH 9 583,20Kč celkem 28 749,60Kč

502-SREG Souprava modulů regulace (PID, rozdílový člen, zpožďovací členy) 1 kus

cena bez DPH 12 200,00Kč cena včetně DPH 14 762,00Kč celkem 14 762,00Kč

122-MOB1 Rozvod napájení univerzální 1 kus

cena bez DPH 5 920,00Kč cena včetně DPH 7 163,20Kč celkem 7 163,20Kč

503-SCA1 Souprava propojovacích kabelů (55 ks) 1 kus

cena bez DPH 4 905,00Kč cena včetně DPH 5 935,05Kč celkem 5 935,05Kč

801-Z05V Zdroj +5V 1 kus

cena bez DPH 1 960,00Kč cena včetně DPH 2 371,60Kč celkem 2 371,60Kč

504-SCO1 Souprava dvoukolíkových prvků 1 (60 prvků) 2 kusy

cena bez DPH 5 207,00Kč cena včetně DPH 6 300,47Kč celkem 12 600,94Kč

803-Z24V Zdroj +24V 1 kus

cena bez DPH 1 960,00Kč cena včetně DPH 2 371,60Kč celkem 2 371,60Kč

Zboží celkem:

250 759,00Kč bez DPH

52 659,39Kč celkem DPH

303 418,39Kč včetně DPH

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

.....

Ing. Václav Černoš jednatel společnosti